
S E E D L I N G S  B A B Y  LOT I O N  

Z P Ů S O B 
P O U Ž I T Í

Vymáčkněte malé množství 

do dlaně. Promněte si 

dlaně tak, aby se tělové 

mléko zahřálo, a poté jej 

jemně vmasírujte do dětské 

pokožky.

S L O Ž E N Í

Voda, Kaprinové/kaprylové triglyceridy, glycerin, glycerol 

stearát, coco-caprylate, cetearyl alcohol, glyceryl caprylate, 

xanthanová guma, karboxymethylcelulosa, výtažek z 

plodu z Pyrus malus (jablko), olej z Lavandula angustifolia† 

(levandule), glyceryl undecylenát, máslo ze semen 

Astrocaryum murumuru (murumuru), máslo ze semen 

Mangifera indica (mango), máslo ze semen Theobroma 

cacao (kakao), olej ze semen Carthamus tinctorius 

(světlice), olej ze semen Coriandrum sativum† (koriandr), 

olej ze slupek Citrus aurantium bergamia† (bergamot) 

(neobsahuje furokumarin), výtažek z květů Calendula 

officinalis (měsíček lékařský), hydroxid sodný, výtažek ze 

semen Bixa orellana (achiote, oreláník barvířský), olej 

z květů Cananga odorata† (ylang ylang), olej z květů 

Pelargonium graveolens† (muškát), tocopheryl acetate

† 100% čistý esenciální olej

Obsahuje kokosové/palmové ingredience

Seedlings Baby Lotion
#20443

Přestože je dětská pokožka synonymem něžné hebkosti, 

může děti trápit suchá kůže stejně jako dospělé. Horké 

koupele, suchý vzduch, dráždivé látky a další faktory mohou u 

vašeho dítěte vyvolat nepříjemné pocity a úzkostlivost.

Zvítězte nad potížemi se suchou pokožkou a zabraňte 

dalšímu vysoušení v budoucnu pomocí Seedlings Baby 

Lotion od Young Living. Tento nemastný hydratační přípravek 

podporuje funkci zvlhčující bariéry a lehce se vstřebá do 

jemné pokožky vašeho děťátka. Pokožka bude zvlhčená, 

hebká a hladká.

Přípravek Seedlings Baby Lotion, neobsahující alkohol, 

parabeny, syntetické vonné přísady, umělá barviva ani jiné 

nežádoucí ingredience, je vyroben stoprocentně z rostlinných 

složek a čistých esenciálních olejů, které vaše miminko 

upokojí lehkou, zklidňující vůní.

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I

• Využívá jemné, šetrné složení vyvinuté speciálně pro 

citlivou dětskou pokožku

• Zabraňuje vysušení zklidněním a zvlhčením kůže

• Díky nemastnému složení se lehce vstřebá do pokožky

• Zanechává pokožku zvlhčenou, vláčnou a hladkou

• Vyroben na rostlinné bázi, ze složek přírodního původu

• Je jemně provoněn 100% čistými esenciálními oleji

• Dermatologicky testováno, hypoalergenní složení

• Vhodný pro vegany

• Neobsahuje alkohol, parabeny, ftaláty, ropné produkty, 

produkty živočišného původu, syntetické konzervanty, 

syntetické vonné přísady ani umělá barviva

CS


